НАЦИОНАЛЬНАЯ
АССОЦИАЦИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ ПРЕДПРИЯТИЙ

_____________________________________________________________________________________
 199178, Санкт-Петербург, В.О., наб. реки Смоленки,  д.5-7 БЦ «Ротфронт Технопарк», тел. /факс (812) 456-12-56?+7921-981-13-99

195993, Москва, Газетный пер., дом3-5, стр.1+7-916-759-38-30,  www.nes-sf.ru ,  e-mall: nes-sf@bk.ru., naep@bk.ru

Исх. № 30/04 от 11.04.24

По списку

Уважаемые коллеги!

25 апреля в 14.00-18.00 2024 г. в рамках Российского международного

энергетического форума (РМЭФ 2024) на площадке конгрессно-выставочного центра

«Экспофорум» состоится круглый стол «Актуальные задачи и средства обеспечения

энергетической безопасности и антитеррористической защищенности объектов ТЭК.

Надежность и доступность энергетической инфраструктуры».

Организатор: Ассоциация энергетических предприятий СЗФО (АЭП СЗФО)

При поддержке и участии:

➢ Научно-экспертный совет по мониторингу реализации законодательства в

области энергетики, энергосбережения и повышения энергетической

эффективности при Комитете по экономической политике СФ ФС РФ (НЭС СФ).

➢ Национальная Ассоциация Энергетических Предприятий (НАЭП).

➢ МЧС России.

➢ ФГБУ «Российское Энергетическое Агентство» (ФГБУ РЭА).

Вопросы к обсуждению:

✓ Энергетическая безопасность и антитеррористическая защищенность объектов

ТЭК.

✓ Вопросы надзорной деятельности в энергетике в условиях изменений в

законодательстве.

✓ Консолидация сетевых активов как фактор надежности и доступности

энергетической инфраструктуры.

Прошу Вас и Ваших коллег принять участие в программе мероприятия.

С уважением,

Председатель оргкомитета,

Президент АЭП СЗФО         В. С. Озорин

Исп. Алтухов Андрей Георгиевич

+7 9219635292

mailto:naep@bk.ru